
Informace k začátku školního roku 2024/25 

Školní aktuality 

 

OBECNÉ INFORMACE 

 Platby školného budou s veškerými platebními údaji generovány a zaslány na 

e-mailové adresy v průběhu měsíce července. Platby probíhají převodem na 

účet. 

 

 

PŘÍSTUP DO ELEKTRONICKÉ ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY 

 Všem novým žákům školy bude od 1. července rozesíláno ID, které umožní v 

průběhu studia vstup do elektronické žákovské knížky. Toto ID odešleme 

zákonným zástupcům nových žáků na email, který uvedli v přihlášce. 

 Rozpis učeben určených k zápisu žáků bude na webu školy zveřejněn v týdnu od 

pondělí 26. 8.  

 

 

ROZVRHY KOLEKTIVNÍ I INDIVIDUÁLNÍ VÝUKY 

 Nově přijatí žáci do hudebního oboru si domlouvají hodiny nástroje/zpěvu 

individuálně s pedagogem (pedagogové se vám sami ozvou nejpozději v 

přípravném týdnu od 26. 8.). E-mailové adresy a telefony pedagogů jsou k 

dispozici na webu školy. 

 Na základě domluvy se žáky může dojít při zápisu k úpravám v rozvrhu, zejména 

u výtvarného oboru. 

 

 

ZAHÁJENÍ VÝUKY VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

 Rozvrhový týden je stanoven na 2. 9. – 6. 9., v tyto dny je nezbytné potvrzení 

termínu času individuální i kolektivní výuky a doplnění informací do školní 

matriky. 

 Výuka všech oborů bude probíhat podle aktuálního rozvrhu od pondělí 9. 9. 

 V týdnu od 9. 9. do 13. 9. proběhnou na jednotlivých pobočkách třídní schůzky, 

přesné datum a čas bude upřesněn. 

 


